O(A) Exmo.(a) Dr.(a) Juiz(a) de Direito da Seção B da 22ª Vara Cível da Capital AUTORIZA, por meio do presente

Alvará, a TRANSFERÊNCIA dos valores do(s) valor(es) autorizado(s)  para contas  dos beneficiário(a)(s),  como

descrito abaixo: 

   
BENEFICIÁRIO (001): JANICLAUDIO CAETANO DE OLIVEIRA - CPF: 402.734.278-06. 
VALOR AUTORIZADO: R$ 1.328,40 (mil  trezentos e vinte oito reais e quarenta centavos), com juros e correção
monetária porventura existentes. 
DADOS DA CONTA JUDICIAL: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGÊNCIA 2717  - OPERAÇÃO 040 - CONTA
01786406-5 

DADOS DA CONTA DE  DESTINO: BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL, POUPANÇA, AGENCIA 4995, CONTA
00015228-9;   
BENEFICIÁRIO (002): ANA CRISTINA ALEIXO PEREIRA SANTOS - OAB PE28697 - CPF: 045.609.354-08  e ID da
procuração 49431414 . 
VALOR AUTORIZADO: R$ 569,31 (quinhentos e sessenta e nove reais e trinta e um centavos), com juros e
correção monetária porventura existentes. 
DADOS DA CONTA JUDICIAL: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGÊNCIA 2717  - OPERAÇÃO 040 - CONTA
01786406-5 
DADOS DA CONTA DE  DESTINO:  BANCO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, AGENCIA 2717, CONTA POUPANÇA
3195-5;   
BENEFICIÁRIO (003): AMANDA KARLA SOARES DA SILVA - OAB PE33664 - CPF: 013.615.764-56  e ID da
procuração 49431415. 
VALOR AUTORIZADO:  R$  1.028,67( mil e vinte e oito reais e sessenta e sete centavos), com juros e correção
monetária porventura existentes. 
DADOS DA CONTA JUDICIAL: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGÊNCIA 2717 - OPERAÇÃO 040 - CONTA
01820951-6 
DADOS DA CONTA DE  DESTINO: BANCO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, AGENCIA 0651, CONTA POUPANÇA